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28.04.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.1 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/2002) и член 14 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/2014, 02/2018 и 03/2019), Советот 

на Општина Крива Паланка, на седницата одржана на 27.04.2020 година, ја донесе следната 

 

О Д Л У К А  
  

за давање на приоритет за аплицирање на проект „Изградба на локален патен правец - 1 

во с. Дурачка Река, Општина Крива Паланка“ 

 

 

Член 1 

  Со оваа Одлука се дава приоритет за аплицирање на проект „Изградба на локален патен 

правец - 1 во с. Дурачка Река, Општина Крива Паланка“, за користење на средства од МСИП 2 

грант за сиромашни области/социјална вклученост. 

 

 

Член 2 

Висината на средствата од МСИП 2 грантот изнесува до 27% од износот на основниот 

договор со избраниот изведувач, односно од вредноста на под - заемот во рамките на Вториот 

проект за подобрување на општинските услуги - МСИП 2.    

 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

     

 

  

 

 

 

 

 

Бр.09-1109/3                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

27.04.2020 год.                            Претседател, 

Крива Паланка                      Изабела Павловска с.р 

              

 

 



28.04.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.2 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за давање на приоритет на проект ,,Изградба на локален патен 

правец -1 во с.Дурачка река ,Општина Крива Паланка  

 

           1. Се објавува Одлука за давање на приоритет на проект ,,Изградба на локален патен 

правец -1 во с.Дурачка река ,Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 37-та 

седница,одржана на ден 27.04.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ 

 

 

 

 

 

Бр.08-1109/ 4                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.04.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 
 

 

 

 

 



28.04.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.3 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/2002) и член 14 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/2014, 02/2018 и 03/2019), Советот 

на Општина Крива Паланка, на седницата одржана на 27.04.2020 година, ја донесе следната 

 

О Д Л У К А  
  

за усвојување на Урбанистичката ревизија за Општина Крива Паланка 

 

 

Член 1 

  Со оваа Одлука се усвојува Урбанистичката ревизија за Општина Крива 

Паланка,изработена за потребите на Општината и  Вториот проект за подобрување на 

пштинските услуги МСИП 2. 

 

 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука  е Урбанистичката ревизија за општина Крива Паланка . 

 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

Бр.09-1109/5                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

27.04.2020 год.                            Претседател, 

Крива Паланка                      Изабела Павловска с.р 

              

 

 

 



28.04.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.4 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за усвојување на Урбанистичка ревизија за Општина Крива 

Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на Урбанистичка ревизија за Општина Крива 

Паланка  ,што Советот ја донесе на 37-та седница,одржана на ден 27.04.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ 

 

 

 

 

 

Бр.08-1109/ 6                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.04.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 

 

 



28.04.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.5 
 

 

Врз основа на член 5 став 2 алинеја 2 од Законот за управување со кризи („Службен 

весник на РМ“ бр.29/05 и 36/11), член 13 став 1 и член 14 став 1 од Уредбата за методологијата 

за изработка на Процената на загрозеноста на безбедноста на Република Северна Македонија 

од сите ризици и опасности, нејзината содржина и структура, начинот на чување и ажурирање, 

како и определување на субјектите во системот за управување со кризи на кои им се доставува 

целосна или извод од процената („Службен весник на РМ“ бр. 13/11) и член 14 точка 40 од 

Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10, 

08/14, 02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 

27.04.2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

за отпочнување на постапка за редовно ажурирање на Процената на загрозеност на 

подрачјето на Општина Крива Паланка од сите ризици и опасности 

 

 

Ч л е н  1 

 Со оваа одлука на Советот на Општина Крива Паланка, започнуваат активностите за 

редовно ажурирање на Процената на загрозеност на подрачјето на Општина Крива Паланка 

од сите ризици и опасности (донесена од Советот на Општина Крива Паланка со Одлука 

бр.07-3216/53 од 29.12.2014 година), координирани од страна на ПО Регионален центар за 

управување со кризи - Крива Паланка. 

 

 

Ч л е н  2 

 Оваа одлука влегува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка”. 

 

 

 

Бр. 09-1109/7                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

27.04.2020 год.                                                                              Претседател, 
Крива Паланка                                Изабела Павловска с.р 
 

 

 



28.04.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.6 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за отпочнување на постапка за редовно ажурирање на 

Процената на загрозеност на подрачјето на Општина Крива Паланка од сите ризици и 

опасности 

 

 

           1. Се објавува Одлука за отпочнување на постапка за редовно ажурирање на Процената 

на загрозеност на подрачјето на Општина Крива Паланка од сите ризици и опасности ,што 

Советот ја донесе на 37-та седница,одржана на ден 27.04.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1109/ 8                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.04.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 



28.04.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.7 
 

 

Врз основа на член 15 став 2 од Уредбата за методологија за изработка на процена на 

загрозеноста на безбедноста на Република Северна македонија од сите ризици  и опасности, 

нејзината содржина и структура, начинот на чување и ажурирање, како и определување на 

субјектите во системот за управување со кризи на кои им се доставува целосна или извод од 

процената („Службен весник на РМ“ бр.13/11) и член 14 став 20 и 40 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/2014, 02/2018 и 

03/2019), Советот на Општина Крива Паланка, на седницата одржана на 27.04.2020 година, ја 

донесе следната 

 

О Д Л У К А  
  

за доставување на Процена на загрозеност на подрачјето на Општина Крива Паланка од 

сите ризици и опасности  

 

 

Член 1 

  Целосна Процена на загрозеност на подрачјето на Општина Крива Паланка од сите 

ризици и опасности, по претходно доставено барање преку Регионалниот центар за управување 

со кризи - Крива Паланка, се дава на користење на  Регионалниот центар за гранични работи - 

Исток. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

      

 

Бр.09-1109/9                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

27.04.2020 год.                            Претседател, 

Крива Паланка                      Изабела Павловска с.р 

              

 

 

 

 



28.04.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.8 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за доставување на Процена на загрозеност на подрачјето на 

Општина Крива Паланка од сите ризици и опасности 

 

           1. Се објавува Одлука за доставување на Процена на загрозеност на подрачјето на 

Општина Крива Паланка од сите ризици и опасности  ,што Советот ја донесе на 37-та 

седница,одржана на ден 27.04.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1109/ 10                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.04.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 



28.04.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.9 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), член 14 став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 8/14, 2/18 и 3/19), а во 

врска со член 17 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 

275/19), Советот на Општина Крива Паланка на Седницата одржана на ден 27.04.2020 година 

донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

за разрешување на членови на Управниот Одбор на ЈП „КАЛИН КАМЕН“ - Крива Паланка 

 

 1. Се разрешуваат членовите на Управниот Одбор на ЈП „КАЛИН КАМЕН“ - Крива 

Паланка и тоа: 

 

 - Благица Колевска  

 - Милена Митровска 

 - Љупчо Јосимовски 

 - Никола Јакимовски 

 - Маја Петковска 

 - Стефан Додевски 

 - Дарко Стоилковски 

 

 2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.09-1109/11                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
27.04.2020 година                        Претседател, 
Крива Паланка                  Изабела Павловска с.р 



28.04.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.10 
 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Решение за разрешување на членови на Управниот Одбор на ЈП ,,Калин 

Камен’’Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Решение за разрешување на членови на Управниот Одбор на ЈП ,,Калин 

Камен’’Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 37-та седница,одржана на ден 27.04.2020 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1109/12                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.04.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 



28.04.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.11 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), член 14 став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 8/14, 2/18 и 3/19), а во 

врска со член 17 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 

275/19), Советот на Општина Крива Паланка на Седницата одржана на ден 27.04.2020 година 

донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

за именување на членови на Управниот Одбор на  ЈП “КАЛИН КАМЕН“ - Крива Паланка 

 

 1. За членови на Управниот Одбор на ЈП „КАЛИН КАМЕН“ - Крива Паланка се именуваат : 

 

 -Зоран Стојнев  

 - Ласте Величковски 

 - Благица Колевска  

 - Игор Пешевски 

 - Димитар Петровски 

 -Јасмина Ангеловска  

 - Христина Ангеловска  

  

 

 2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 

Гласник на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

Бр.09- 1109/13                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
27.04.2020 година                       Претседател, 
Крива Паланка                 Изабела Павловска с.р 



28.04.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.12 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Решение за именување на членови на Управниот Одбор на ЈП ,,Калин 

Камен’’Крива Паланка 

 

 

           1. Се објавува Решение за именување на членови на Управниот Одбор на ЈП ,,Калин 

Камен’’Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 37-та седница,одржана на ден 27.04.2020 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1109/14                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.04.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 



28.04.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.13 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), член 14 став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 8/14, 2/18 и 3/19), а во 

врска со член 17 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 

275/19), Советот на Општина Крива Паланка на Седницата одржана на ден 27.04.2020 година 

донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

за разрешување на членови на Одборот за контрола на материјалното и финансиско работење на  ЈП „КАЛИН 

КАМЕН“ - Крива Паланка 

 

 1. Се разрешуваат членовите на Одборот за контрола на материјалното и финансиско 

работење на ЈП „КАЛИН КАМЕН“ - Крива Паланка и тоа: 

 

 - Емил Зллатковски  

 - Игор Стоилковски 

 - Наташа Атанасовска 

 - Сашо Цветановски 

 - Мери Митровска Јовановска 

  

 

 2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.09-1109/15                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
27.04.2020 година                        Претседател, 
Крива Паланка                  Изабела Павловска с.р 



28.04.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.14 
 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Решение за разрешување на членови на Одборот за контрола на 

материјалното-финансиско работење на ЈП,, Калин Камен’’Крива Паланка 

 

 

           1. Се објавува Решение за разрешување на членови на  Одборот за контрола на 

материјалното-финансиско работење на ЈП,, Калин Камен’’Крива Паланка,што Советот ја донесе 

на 37-та седница,одржана на ден 27.04.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1109/16                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.04.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 



28.04.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.15 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), член 14 став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 8/14, 2/18 и 3/19), а во 

врска со член 17 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 

275/19), Советот на Општина Крива Паланка на Седницата одржана на ден 27.04.2020 година 

донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

за именување на членови на Одборот за контрола на материјалното и финансиско работење на  ЈП „КАЛИН 

КАМЕН“ - Крива Паланка 

 

 

 1. За членови на Одборот за контрола на материјалното и финансиско работење на ЈП 

„КАЛИН КАМЕН“ - Крива Паланка се именуваат: 

 

 -Стефан Додевски  

 - Мери Митровска Јовановска 

 - Александра Станојковска- Ристовска 

 - Анка Стоилкова-Николовска 

 - Никола Јакимовски  

  

 

 2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 
Бр.09-1109/17                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
27.04.2020 година                        Претседател, 
Крива Паланка                  Изабела Павловска с.р 
 



28.04.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.16 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Решение за именување на членови на Одборот за контрола на 

материјалното-финансиско работење на ЈП,, Калин Камен’’Крива Паланка 

 

 

           1. Се објавува Решение за именување на членови на  Одборот за контрола на 

материјалното-финансиско работење на ЈП,, Калин Камен’’Крива Паланка,што Советот ја донесе 

на 37-та седница,одржана на ден 27.04.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1109/18                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.04.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 



28.04.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.17 
 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010; 8/14 и 2/18), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 27.04.2020 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1426/1 и 1426/2 во  КО Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка  

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Ратко Минев“ бр.44 на к.п.бр.1426/1 во КО Крива Паланка во 

сопственост на Тодорчо Стефановски и на 1426/2 во КО Крива Паланка во сопственост на РСМ. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени куќи, а според постојниот Детален урбанистички 

план е предвидена намена Д-заштитно зеленило. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

       Бр.09-1109/19 
       27.04.2020 година  
       Крива Паланка 
                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
                                                                                                   



28.04.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.18 
 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко -планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1426/1 и 1426/2 во 

Крива Паланка,Општина Крива Паланка 

 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко -планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1426/1 и 1426/2 во Крива 

Паланка,Општина Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 37-та седница,одржана на ден 

27.04.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1109/20                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.04.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 



28.04.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.19 
 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010; 8/14 и 2/18), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 27.04.2020 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2196/1 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Единство“ на к.п.бр.2196/1 во КО Крива Паланка сопственост на 

РСМ. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален  урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А2-заштитно зеленило 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

      Бр.09-1109/21 
      27.04.2020 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 



28.04.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.20 
 

 

                                                                                                           
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко -планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.2196/1 во Крива 

Паланка,Општина Крива Паланка 

 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко -планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.2196/1 во Крива 

Паланка,Општина Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 37-та седница,одржана на ден 

27.04.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1109/22                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.04.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 



28.04.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.21 
 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14 и 2/18), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден  27.04.2020 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2518 во 

КО Конопница, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.2518 во КО Конопница, Општина Крива 

Паланка сопственост на Глигор Маџовски,  Божин Маџовски, Добри Маџовски, Мирко Маџовски и 

Русе Маџовски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка 

 

      Бр.09-1109/23 
      27.04.2020 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
                                                                                                               



28.04.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.22 
 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко -планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.2518 во 

Конопница,Општина Крива Паланка 

 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко -планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.2518 во 

Конопница,Општина Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 37-та седница,одржана на ден 

27.04.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1109/24                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.04.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 



28.04.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.23 
 

 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010; 8/14 и 2/18), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 27.04.2020  година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2973 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Св. Јоаким Осоговски“ на к.п.бр.2973 во КО Крива Паланка 

сопственост на Драган Николовски. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени куќи, а според постојниот Детален урбанистички 

план е предвидено намена А2-домување во станбени згради. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

      Бр.09-1109/25 
      27.04.2020 година 
      Крива Паланка 
 
                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 



28.04.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.24 
 

 

                             Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива 

Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко -планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.2973 во Крива 

Паланка,Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко -планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.2973 во Крива 

Паланка,Општина Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 37-та седница,одржана на ден 

27.04.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1109/26                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.04.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

 



28.04.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.25 
 

 

                                                                                   
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010; 8/14 и 2/18), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 27.04.2020 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 134/1 и дел од к.п.бр.4603 во КО Крива 

Паланка, Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во нас. Домачки Дол бр.58 на к.п.бр.134/1 во КО Крива Паланка во 

сопственост на Димитрија Младеновски и на дел од к.п.бр.4603 во КО Крива П-аланка во 

сопственост на РСМ 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

      Бр.09-1109/27 
      27.04.2020 година 
      Крива Паланка 
 
                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                  
 
 



28.04.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.26 
 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко -планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.134/1и дел од к.п 

бр.4603 во Крива Паланка,Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко -планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.134/1 и дел од к.п 

бр.4603 во Крива Паланка,Општина Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 37-та 

седница,одржана на ден 27.04.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1109/28                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.04.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 



28.04.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.27 
 

 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 
на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 36/16 и 
190/17) а во врска со член 1 од Правилникот за изменување и дополнување на стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Сл.весник на РМ“ 
бр.217/2015) и член 14 од Статут на Општина Крива Паланка (Сл.гласник на Општина Крива 
Паланка“ бр.8/2010, 8/2014, 2/2018 и 3/2019), Совет на Општина Крива Паланка на седницата 
одржан на ден 27.04.2019 година, донесе 

О Д Л У К А 
за утврдување за донесување на урбанистичко -планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените за к.п бр.1371/1и 1371/2 во Крива Паланка,Општина 

Крива Паланка бр.07-1630/19 од 08.06.2020 година  

 

Член 1 

Со оваа Одлука одлуката за утврдување за донесување на урбнистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр.1371/1 и 1371/2 во КО Крива Паланка, 
општина Крива Паланка бр.07-1630/19 од 08.06.2012 година се става ВОН ПРАВНА СИЛА. 

Член 2 

Постапката по предметот Уп.бр.29-721/1 од 12.05.2011 година за утврдување на правен статус 
на бесправен објект ќе продолжи согласно важечките законски прописи кои ја регулираат оваа 
материја. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувње, а истата ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

 
Бр.09-1109/29 
27.04.2019 година 
Крива Паланка                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                 Претседател, 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
 



28.04.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.28 
 

 

 
 
 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко -планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1371/1и 1371/2 во 

Крива Паланка,Општина Крива Паланка бр.07-1630/19 од 08.06.2020 година  

 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко -планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1371/1 и дел од к.п бр. 

1371/2 во Крива Паланка,Општина Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 37-та 

седница,одржана на ден 27.04.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.08-1109/30                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.04.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 



28.04.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.29 
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